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NÕO SPORDIKOOL 

 

 

Hoolekogu koosoleku protokoll 

Nõo vald                                 23.10.2025 

 

Võtsid osa: Janar Saviir, Kadri Voore, Veronika Lehesaar, Taavi Merisalu, Rasmus Ritson 

Puudusid: Mikk Põdra 

Protokollija: Katrina Kallas  

Koosoleku algus kell 17.00, lõpp 19.00  

 

 

Päevakord:  

1. Nõo Spordikooli 2026. aasta eelarve  

2. Nõo Spordikooli judo eriala sulgemine  

3. Jalgpalli eriala arendamine Nõos 

4. Lauatennise huviringi avamine  

5. Suvine maja lahtiolek  

6. Õppetasude soodustuste kord  

 

1. Nõo Spordikooli direktor tutvustas hoolekogule 2026. aasta eelarve suunda, personali 

muutuseid ja majandamiskuludega seotud nüansse.  

 

Hoolekoguga koos keskenduti kõige enam järgmistele arendamist vajavatele 

valdkondadele:  

1) Töötajate lähetuskulud – hoolekogu peab vajalikuks, et töötajad saaksid end vajalikul 

määral koolitada ning osaleda lähetustel, nii vabariiklikel kui välislähetustel. 

Huvikoolis on hetkel kokku 16 treenerit kuue õppekava peale, uuest aastast 15 treenerit 

(ametikohad kokku 7,23 kohta). Nõo Spordikooli erialade treenerite pädevus ja 

motiveeritus sõltub suures osas lähetustel käimisest, samuti tõusevad kõik lähetustel 

käimise kulud üldise hinnatõusu tõttu. Tänu lähetustele nad avardavad silmaringi, 

koguvad koostööpartnereid ja tutvuseid, saavad võistlemisel rahvusvahelisi kogemusi 

– teevad enda tööd ka kohapeal efektiivsemalt ja motiveeritumalt. Kuna Nõo 

Spordikoolil on õnnestunud koos treeneritega saada kaks korda Erasmuse rahastus 

(koostööprojektid Taanis ja Soomes), siis on ka treenerid altimad projektide loomisel 

kaasa mõtlema ja huvikooli sellega arendama. Kui treeneritel on piisavalt kogemusi 

lähetustel käimisel, on ka lihtsam luua projekte ning otsida erinevaid võimalusi. 

Töömotivatsioon sõltub tänapäeval lisavõimalustest, enesearengust ja headest 

kolleegidest, kellega koos saab uusi protsesse luua.  

2) Hoonete ja rajatiste majandamiskulud ja arendused – säilitada rajatiste hea kvaliteet 

ning panustada kvaliteetsele teenusele. Hoida eesmärkide seas staadioni piirkonna 

arendamist, alustada heitealade loomisega kergejõustiku tingimuste parendamiseks 

(kuulitõuge, kettaheide, vasaraheide) ning liikuda staadionile jooksuradade loomise 
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suunas (hetkel olemasolev staadioni jooksuring on kinni kasvanud ning selle iga-

aastane hooldus muutub järjest keerulisemaks), eesmärgiga tulevikus saada Nõkku 

korralik ja kvaliteetne staadion.  

3) Inventar – spordihoonel on suur vajadus uue koristusmasina järele. Praegune masin on 

üle üheksa aasta vana, amortiseerumas ja selle töökvaliteet langeb. Hoolekogu nõustub, 

et kuna ka heade töötajate leidmine on järjest keerulisem, kes on nõus töötama öösiti, 

siis peab spordihoone looma automatiseerimise võimalusi. Üheks võimaluseks on 

robotmasina soetamine, mis suudab katta pallimängudesaali puhastamise nõude (1500 

ruutmeetrit), sellel ajal saab töötaja teha teisi ülesandeid, sest maja peab olema puhas 

hommikul kella 8ks, kui algavad koolitunnid. Samuti saaksid uut masinat kasutada ka 

teised spordihoone töötajad, kui näiteks töötaja haigestub või ametikoht on täitmata. 

Muu inventari ostmisel peab spordihoone ajaga kaasas käima, et spordialadel oleks 

kaasaegne ja piisav varustus. Uuendamist vajavad ka spordihoone pesemisruumid- ja 

lavaruumid.  

 

Otsustati: Hoolekogu kinnitab Nõo Spordikooli 2026. aasta eelarvetaotluse.  

 

2. Judo õppekava on Nõo Spordikoolis alates 2021/2022 õppeaastast, enne seda kuulus judo 

SK Altia eriala alla. Õppekava on algusest saati toiminud ühe grupina (varieerudes 1-9 

klassini), kuna huvi judo vastu ei ole olnud niivõrd suur, et eri vanuseklassidele grupid 

avada. Judo treenereid on praegusel ajal keeruline leida, eriti kutsekvalifikatsiooniga 

treenereid, praegune treener õpib 12. klassis ning ei näe võimalust jaanuarist 

koolikohustuste tõttu ametiga jätkata. Oleme olukorda arutanud ka SK Altiga ning leidnud, 

et õpilaste seisukohast on võistlussportlasel suurem väljund treenida soovi korral Elva 

klubis, kuna sparringupartnereid on rohkem ning õpilased saavad treenida omaealistega 

koos.  

Judo õppekaval õpib 01.10.25 septembri seisuga 6 õpilast. Grupp on kahanenud võrreldes 

aprill 2025 seisuga, mil grupis oli 11 õpilast. Hetkel grupis käivatele õpilastele saame 

soovitada teisi Nõo Spordikooli erialasid või SK Altia judo eriala, kuid peame olema valmis 

õpilaste arvu kahanemisele olemasoleva grupi arvelt. Informatsioon läheb grupile 

novembri jooksul, seejärel on peredel aega otsustada edasine suund. Judo treeningud 

kestavad kuni jõuluvaheajani (viimane treening 18. detsember). Õppekava sulgemisel 

saame erialaga seotud majanduskulud suunata teiste erialade arendamisele. 

 

3. Hoolekogu arutas jalgpalliga seonduvaid teemasid ning võimalust kaaluda Nõo enda 

algettevalmistusgrupp (lasteaed/algklassid). Nõo lapsed treenivad FC Elvas (69 last 2025.a 

seisuga), kuid kuna treeningute maht on Nõos kahanenud ning enamus trenne toimub Elvas, 

siis peredel oleks logistiliselt lihtsam lapsi Nõkku trenni tuua. Antud teema vajab eraldi 

arutlemist ning eri osapooltega kohtumist. Hoolekogu on valmis teemaga edasi minema.  

 

4. Nõo Spordikoolil on soov avada lauatennise huviring või treening, mille vastu on 

kooliõpilastel väga suur huvi (pikenenud koolivahetund on huvi mängimise vastu oluliselt 

tõstnud ning noored on ise pöördunud palvega saada ka treener neid juhendama). Soovime 

nende huvi toetada, alustades partneri otsimisega (võimalik klubi) või huviringi loomisest 

ning välja kasvades ideaalis uueks õppekavaks, kuid see selgub õpilaste huvist ja ringi 

jätkusuutlikkusest. Treeningute osas saaksime teha koostööd Nõo Põhikooliga, kes on 

soetanud uusi lauatennise laudasid, võimalusel soetame ka ise vähemalt ühe uue laua. Kui 

suudame eriala käima panna, oleme toetamas olulist hulka noori (nt 12-15 noort grupis), 

kes ei osale hetkel huviringides, kuid soov ühineda on olemas.  
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5. Nõo spordihoone oli 2025. suvel suletud perioodil 20.06-21.07. Maja avati uuesti 

külastajatele 22. juulist. Suvisel ajal on maja külastatavus väike, juulis oli kogutulu 191 

eurot (osteti kuus kuukaarti ja üksikpileteid). Augustis külastatavus suurenes, mil osteti üle 

60 kuukaardi ja ka üksikpileteid.  

 

Otsustati: Hoolekogu tegi ettepaneku kaaluda juulikuu maja lahtioleku mõttekust. Vähese 

käibe tõttu on mõistlik maja kinni hoida või pakkuda teatud treeninguid konkreetsele 

sihtrühmale. Administraatoreid saaks rakendada lisaülesannete loomiseks töömahu 

täitmisel, et hoida ära ebamõistlikku kulu maja avatud hoidmisel. Teema tuleb uuesti 

arutamisele enne suvevaheaega 2026a.  

 

6. Nõo valla huvikoolidele kehtib Nõo Vallavalitsuse määrus „Nõo valla huvikoolide 

õppetasu maksmise ja soodustuse andmise kord“, mille alusel saavad huvikooli õpilaste 

esindajad esitada õppetasu soodustuse avaldused. Nõo Spordikooli ettepanek on määrus üle 

vaadata, uuendada ning viia see sarnaseks teiste valla haridusasutustega, et vallas kehtiks 

ühtsem soodustuste andmise süsteem. Hetkel on määrus kehtinud alates 2021. aastast.  

  

Otsustati: Hoolekogu on valmis antud teemat edasi arutama ning seda tehakse 2026.a 

kohtumistel.  

 

 


